
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

 

Prot. n. (vedi segnatura in alto)                                           Vicenza, (vedi segnatura in alto) 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 

2019/20,2020/21 e 2021/22; 

 

VISTA la nota del Ministero prot. n.23439 del 17.06.2022 contenente le indicazioni sulle modalità e 

i termini inerenti alla presentazione delle istanze; 

VISTA la nota USR Veneto – Ufficio III prot. 13239 del 20.06.22 concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed ATA., ai sensi dell’Intesa volta 

a prorogare per il solo a.s.2022/23 le disposizioni del C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 

2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTO il C.C.N.I. Regionale concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale 

Docente, Educativo ed ATA, sottoscritto in data 17 luglio 2020 e prorogato anche per l’a. s. 

2022/23 per la regione del Veneto; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 2810 dell’11/08/2022 con il quale sono stati pubblicati gli 

esiti delle assegnazioni provvisorie interprovinciali per la scuola secondaria di II grado per 

l’a.s. 2022/23; 

VISTI gli esiti delle procedure di nomina in ruolo da graduatori di merito e graduatoria ad 

esaurimento per l’a.s. 2022/23 per la classe di concorso BA02; 

Riconsiderate alla luce delle suddette disponibilità, le assegnazioni di sede ai docenti di scuola 

secondaria di II grado che non avevano trovato accoglimento per assenza di disponibilità di posti; 

 

DISPONE 
       
gli elenchi relativi alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale docente di scuola 

Secondaria di Secondo grado, allegati al provvedimento prot. n. 2810 dell’11/08/2022, sono da 

intendersi integrati come di seguito specificato: 

 

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0003036.30-08-2022.h.13:15



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI a.s. 2022/23- personale docente I grado- 
INTEGRAZIONE assegnazione sede di servizio 
 

Cognome Nome Titolarità CdC Integrazione assegnazione sedi a.s. 
2022/23 

SEBBEN JACQUELINE 
NADIA 

Liceo Canova 
Treviso 
TVPC01000R 

BA02 ADSS    Liceo Corradini di Thiene (VI) 
anziché 

ADSS       IIS Aulo Ceccato Thiene (VI) 

 

I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale interessato e dovranno 

comunicare a questo Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza l’effettiva assunzione 

in servizio. 

Ai sensi dell’art. 20 del CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie, provinciali ed 

interprovinciali, del personale docente, educativo ed ATA, sulle controversie riguardanti la materia 

delle Utilizzazioni e delle Assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 

2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 

29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 

Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

 

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 

Agli AA.TT.PP. della Repubblica          LORO SEDI  

Alla Ragioneria territoriale dello Stato   VICENZA  

Alle OO.SS Comparto Scuola -              LORO SEDI 

All’ALBO/URP  

Firmato digitalmente da
MORBIOLI NICOLETTA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE


